Главе  администрации
Чахинского сельского     поселения

             _____________________________
от____________________________

 ____________________________
проживающего по адресу________
_____________________________

 _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас признать меня нуждающимся в улучшении жилищных условий на
основании п. __ ст. 51 Жилищного Кодекса РФ.
Также прошу Вашего ходатайства о включении меня в реестр участников целевой
комплексной программы  «Обеспечение  жильем молодых семей»
для получения субсидии на приобретение (или строительство) жилья на территории
сельского поселения. С механизмом программы ознакомлен, условия мне понятны и я
их принимаю. В качестве недостающих средств планирую использовать ____________
__________________________________________________________________________

(собственные средства, заемные средства)

К заявлению  мною  прилагаются   документы (перечень  документов)

Заявление  и прилагаемые  к нему документы  приняты

«   »_____________________20__г.

__________________________________________________________________________
(должность  лица, принявшего  документы)                       Подпись          Расшифровка  подписи

__________________________________________________________________________
( подпись лица, подавшего  заявление)                                       Расшифровка  подписи